# بریده جراید

روابط عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

بریده جراید هفته اول اردیبهشت ۱۳۹۱

یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۸۹ / ۲۰ شعبان ۱۴۳۱ / ۱ اگوست ۲۰۱۰ / سال یازدهم / شماره ۲۹۰۸ / قیمت ۱۰۰ تومان

# ج.ا.م.ج

روزنامه فرهنگی-اجتماعی صبح ایران ۲۰ صفحه + کلیک ۱۶ صفحه + ضمیمه نیازمندی‌ها ویژه استان تهران در ۱۲ صفحه

# همشهری

HAMSHAHRI ISSN 1735-6386 - Vol.18, No.5182, Sun. August. 1, 2010

# نور خوزستان